Winnaars Zomertoernooi 2024

Woensdag/Donderdag
Weekwinnaars: Finale plaats:
Erik v Sabben Erik v Sabben
Jos Nijland Jos Nijland
Thea Struijk Thea Struijk

Henry v Steenis
Roy Luijendijk
Erik v Sabben
Henk Holcher
Marion de leux
Mike Kikkert

Jos Nijland

Cees van Rossum

Olav Dekker

Henri v Steenis
Roy Luijendijk
Hans Springvioed
Henk Holcher
Marion de Leux
Mike Kikkert
John Luijendijk
Cees van Rossum

Olav Dekker



Week winnaars: Finale plaats:

10

11

12

13

14

15

16



Finale woensdag 27 september 20.00 uur
(graag 20 minuten ervoor aanwezig.)

Speelwijze:

3 games Amerikaans systeem

De top 8 gaat door en bowlen 1 game (de score gaat op 0)

Dan gaat de top 4 door en deze bowlen 1 game (de score gaat op 0)
Deze beslissen de nummer 1, 2, 3en 4.

Wie wordt de kampioen van de
zomer-inlooplengue 2024 ?




